
  

  

  

  

ID zakázky: 133012

Pronájem bytu 1+kk s parkovacím stáním, ul. Halasova, Jihlava

Cena 11 900 Kč/měsíc
cena nájmu vč. vyhrazeného parkovacího stání, + zálohy na služby + kauce + provize RK

Lokalita

Jihlava

Užitná plocha

43 m²

Dispozice bytu

1+kk

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ne

Typ budovy

smíšená

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

4

Celková plocha

52 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

K nastěhování

01.09.2025

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Voda

vodovod

Odpad

kanalizace

Popis zakázky

VYHRAZENÉ PARKOVACÍ STÁNÍ V CENĚ NÁJMU
----------------------------------------------------------- Nabízíme
Vám k pronájmu byt 1+kk o výměře cca 43 m², který se
nachází ve 2. nadzemním podlaží (1. patro) bytového domu na
ulici Halasova v Jihlavě. Byt disponuje balkonem a je vybaven,
jak je patrné z přiložených fotografií. Kuchyňská linka je
vybavena sklokeramickou varnou deskou, elektrickou troubou
a lednicí s mrazákem. K bytu náleží také sklepní kóje
a vyhrazené parkovací stání, které je již zahrnuto v ceně
nájmu. Měsíční nájemné činí 11.900,-Kč + zálohy na energie
ve výši 2.500,-Kč. Majitel požaduje kauci ve výši dvou
měsíčních nájmů. Byt je volný k nastěhování od 1.9.2025.
Těšíme se na Vás na prohlídce!

aneta.vystrcilova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Aneta Vystrčilová
Obchodní asistentka realitní kanceláře
/ Obchodník s nemovitostmi


